
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 17 ” августа 2020 г. Москва №  4323/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
17.08.2020 протокол № 2 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Института международных транспортных коммуникаций очной формы 
обучения на места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на 
обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц поступающих, 
успешно прошедших вступительные испытания и подавших заявление о согласии 
на зачисление  
 
на направление подготовки 
41.03.05 Международные отношения 
 
по профилям 
Мировая политика и международное (транспортное) право; Мировая 
политика и международный бизнес 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алексанян Артемий Владимирович 2002 162 Нет 

2. Алхимова Анастасия Дмитриевна 2002 176 Нет 

3. Асташова Ксения Дмитриевна 2002 161 Нет 

4. Баканов Дмитрий Алексеевич 2002 212 Нет 

5. Баранов Дмитрий Алексеевич 2002 197 Нет 

6. Барышев Даниил Александрович 2002 251 Нет 

7. Белоусов Вячеслав Валерьевич 2002 180 Нет 

8. Богдан Илья Игоревич 2002 158 Нет 

9. Бочарова Ирина Евгеньевна 2002 166 Нет 

10. Власов Владислав Павлович 2002 174 Нет 



11. Горбачев Дмитрий Михайлович 2002 153 Нет 

12. Довольнов Павел Вадимович 2002 172 Нет 

13. Иванюк Юлия Дмитриевна 2002 152 Нет 

14. Канеева Софи Анваровна 2003 184 Нет 

15. Ковалева Мария Владимировна 2002 172 Нет 

16. Кожаев Даниил Сергеевич 2002 189 Нет 

17. Колтакова Валерия Андреевна 2002 161 Нет 

18. Крисанова Валерия Алексеевна 2002 188 Нет 

19. Матюхин Никита Андреевич 2002 150 Нет 

20. Меркульева Ангелина Витальевна 2002 151 Нет 

21. Молчанов Никита Александрович 2002 184 Нет 

22. Москвина Валерия Сергеевна 2002 162 Нет 

23. Никитина Милена Викторовна 2002 148 Нет 

24. Орлова Мария Владимировна 2002 202 Нет 

25. Осипов Пётр Сергеевич 2003 191 Нет 

26. Самарина Арина Павловна 2002 158 Нет 

27. Смирнова Карина Александровна 2002 139 Нет 

28. 
Сороченкова Анастасия 

Александровна 
1998 215 Нет 

29. Стрежнев Никита Александрович 2002 141 Нет 

30. Тарасова Александра Максимовна 2003 213 Нет 

31. Терешин Егор Анатольевич 2002 157 Нет 

32. Федин Ярослав Алексеевич 2002 147 Нет 

33. Штыков Георгий Максимович 2002 167 Нет 

34. Щербаков Александр Сергеевич 2002 179 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


